
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 01 del 17/02/2021 
 

OGGETTO: Affidamento incarico Medico Competente per la Sorveglianza 

Sanitaria. 

VISTO  

lo Statuto Consortile; 

VISTO 

Il D.Lgs 81/2008 

CONSIDERATA  

La necessità di provvedere all’affidamento dell’incarico di MEDICO COMPETENTE preposto alla 

sorveglianza sanitaria per il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. 

TENUTO CONTO  

Degli obblighi imposti dalla vigente normativa in materia di tutela della salute e della sicurezza nei 

luoghi di lavoro; 

CONSIDERATA 

La disponibilità a ricoprire il predetto ruolo manifestata dal Dr. Graceffa Calogero Medico del Lavoro 

con nota acclarata al protocollo del Consorzio al n. 16/’21 del 25/01/2021 con la quale ha previsto un 

costo a visita di € 30,00 omnicomprensivo a per ciascun dipendente; 

VISTA  

La delibera del C.d.A n. 177 del 01/02/2021 con la quale è stata valutata la predetta offerta con la 

documentazione allegata ed è stato deliberato di conferire l’incarico demandando al Presidente il 

perfezionamento della relativa determina 

D E T E R M I NA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono integralmente riportate,  ai sensi dell’Art. 

36, comma 2, lett. A) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii, di disporre l’affidamento dell’ incarico di Medico 

Competente per la Sorveglianza Sanitaria al  DR. GRACEFFA CALOGERO con sede in Messina Via 

Guido Delle Colonne 17 Is. 278 CF: GRCCGR77D26F158S P. I.V.A.: 02885660833 di impegnare a tale 

scopo la somma omnicomprensiva di € 30,00 per visita per ciascuno dei quattro dipendenti del 

Consorzio per un totale di € 120,00. 
 

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino) 
 

_________________________________________ 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

